PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

5-й созыв, 53-е заседание

РЕШЕНИЕ
от 31.05.2017 № 293
пгт. Промышленная

Об утверждении отчёта
«Об исполнении районного бюджета за 2016 год»
Руководствуясь ст. 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Промышленновского муниципального района, Совет народных депутатов Промышленновского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Утвердить годовой отчет об исполнении районного бюджета за 2016 год с общим объемом доходов районного бюджета в сумме 1603681,6 тыс. рублей, общим объемом расходов районного бюджета в сумме 1590701,3 тыс. рублей, профицитом районного бюджета в сумме 12980,3 тыс. рублей.

2. Утвердить показатели доходов районного бюджета за 2016 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к решению.

3. Утвердить показатели расходов  районного бюджета за 2016 год по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов классификации расходов бюджетов согласно приложению 2 к решению.

4. Утвердить показатели расходов районного бюджета за 2016 год по ведомственной структуре расходов районного бюджета согласно приложению 3 к решению.

5. Утвердить показатели расходов районного бюджета за 2016 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 4 к решению.

6. Утвердить показатели источников финансирования дефицита районного бюджета за 2016 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 5 к решению.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Эхо».

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по  вопросам бюджета, налоговой политики и финансам           (Г.А. Дианова).

	Председатель

	Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района
	Т.П. Мотрий

	Глава

	Промышленновского муниципального района
	                        Д.П. Ильин

PAGE